
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.1.2024

i.

Objednatel

Technické služby Vítkov p. o.

se sídlem: Dělnická 705, 749 01 Vítkov

IČ:

DIČ:

Zastoupena:

dále jen „objednatel"

00037494 

CZ00037494 

Mgr. Petr Franěk

a

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zapsán:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Kontaktní osoby ve věcech technických: 

dále jen „zhotovitel"

Zhotovitel

v Obchodním rejstříku vedením u KS v Ostravě oddíl C, 
vložka 4123

Vávrovická 274/90, 747 73 Opava - Vávrovice 

47154918

CZ47154918

Ing. Pavlem Schreiberem

objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany".

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k akci

„TS Vítkov - Novostavba haly, včetně sestavy pro likvidaci odpadních vod, úpravy 
zpevněných ploch, oplocení, areálových rozvodů, retence"

II.

Článek V. Platební podmínk'

Původní znění:

5.7. Objednatel, který zdanitelná plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba 
nepovinná k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle 
zákona o DPH v platném znění.



Nové znění:

5.7. Objednatel, který zdanitelná plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná 
k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH v 
platném znění.

III.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno jeho vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 
stvrzují svými podpisy.

Ve Vítkově dne...................... V Opavě dne........................

Datum: 2024.04.22 
13:56:55 +02'00'

Datum: 2024.04.22 
14:43:24+02'00'

za Objednatele

Mgr. Petr Franěk

ředitel

za Zhotovitele

Ing. Pavel Schreiber

jednatel společnosti




